2023 年 9 月 26 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

組織変更、役員人事及び子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は組織変更及び役員人事の異動を行い、当社子会社フィンテックアセットマネジメント株式会社は

代表取締役の異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社の組織変更及び役員人事の異動

(1) 組織変更（2023 年 10 月 1 日付）

・再生可能エネルギーや事業承継などの新規事業を開発・推進する「事業開発本部」を新設します。

・人的資本を中心としたサステナビリティ関連を企画推進する「総合企画部」を新設します。

・投資銀行本部の中に「第二事業部」を新設してフィンテックアセットマネジメント株式会社の業務を一

部移管します。また、現在の投資銀行事業部は「第一事業部」とします。

(2) 役員人事の異動（2023 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 旧

吉岡 尚子

取締役 上席執行役員

事業開発本部/事業統括部 管掌

事業開発本部長

取締役

木村 喬

取締役 上席執行役員

総合企画部 管掌

総合企画部長

取締役 上席執行役員

人事総務部/事業統括部 管掌

人事総務部長 兼 事業統括部長

２．フィンテックアセットマネジメント株式会社の代表取締役の異動（2023 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

吉岡 尚子 取締役 代表取締役社長

上田 彰利 代表取締役社長 執行役員 不動産投資顧問部管掌

以 上